[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  апреля   2015 г                                                                                     №  17
с. Святозеро

Об отмене Постановления №48 от 25 июня 2012 года «Об утверждении административного регламента Администрации Святозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение устных и письменных обращений граждан»

На  основании экспертного заключения  министерства юстиции № 855/14-12/МЮи от 06.04.2015 года

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

            Отменить  Постановление №48 от 25 июня 2012 года «Об утверждении административного регламента Администрации Святозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение устных и письменных обращений граждан»

Глава Святозерского

сельского поселения                                                                 Р.А. Маляренко